
 

Uchwała Nr XXIV/185/2017 

Rady Gminy Purda 

z dnia 03 lutego 2017 r. 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2017 

 

     

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz §48 ust. 1 Statutu Gminy Purda z dnia 24 stycznia 2014 r. (Dz. Urz. 

Woj.War-Maz z 2014 r. poz. 953 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2017, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Purda. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       

       Przewodnicząca Rady Gminy Purda 

            Jolanta Wilga 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik do Uchwały Nr XXIV/185/2017 

      Rady Gminy Purda 

    z dnia 03 lutego 2017 r. 
 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 r. 

 

Lp. Miesiąc Zakres tematyczny 

1 Styczeń Przygotowanie planu pracy Komisji na 2017 rok. 

2 Luty 

1.Przygotowanie sprawozdania z pracy komisji za rok 2016. 

2.Kontrola przetargu na odśnieżanie dróg gminnych w okresie zimowym 

2016/2017 wraz z realizacją. 

3 Marzec 
Kontrola wydatków przekazywanych z budżetu gminy na funkcjonowanie 

Ochotniczych Straży Pożarnych w latach 2015-2016. 

4 Kwiecień 

Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2016 rok. Przygotowanie 

opinii z wykonania budżetu za 2016 r., oraz skierowanie wniosku do Rady 

Gminy o udzielenie lub nieudzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Purda. 

5 
Maj 

Czerwiec 
Kontrola wybranych inwestycji wraz z realizacją. 

6 
Lipiec 

Sierpień 
 

7 Wrzesień 
Kontrola przetargu na dowóz dzieci do szkół, w tym dzieci 

niepełnosprawnych, w roku szkolnym 2016/2017 oraz 2017/2018. 

8 Październik 
Kontrola wydatkowania środków funduszu sołeckiego w wybranych 

sołectwach, wraz z realizacją w latach 2016-2017. 

9 Listopad Kontrola działalności Referatu Gospodarki Komunalnej i Inwestycji. 

10 Grudzień 
1.Przygotowanie planu pracy na 2018 r. 

2.Wypracowanie opinii o projekcie budżetu na 2018 r. 

Cały rok: 

1. Sprawy bieżące należące do kompetencji Komisji. 

2. Zadania zlecone przez Przewodniczącą Rady oraz Radę Gminy



 


